nador en materia de infracción  Sanitaria que se le si-
gue con el n.º 41/2003, por infracción administrativa cali-
ficada como grave, en el Art. 35.B.2.ª, de la Ley 14/86,
de 25 de Abril (BOE 29-04-86), General de Sanidad, le
ha sido impuesta por esta Dirección General de Salud
Publica, una sanción de 3.005,07 (tres mil cinco euros
con siete céntimos), por las siguientes y acreditadas in-
fracciones administrativas:

Deficiencias Higienico-Sanitarias en el establecimiento

Hechos tipificados en:

Arts.: 3.2, 3.5, 3.6, 6.2, 7.1.b), 7.3, 7.4, 10 y 12 R.D.
3484/2000, de 29 de diciembre, (B.O.E.